cursum calidi magis resistit̄ putrefactiōi p siccitatē acq̄sītā cui simile nāliter sine assuefactione posunt acqrere t p quā putrefactiōi nālit̄ resistebat i. p deperditionē h̄sicitatis p quā putrefactiōi pati crāt. Mō septimo q̄ ex opib⁹ aialitū virtutū frequētatis acq̄runf dispōnes ad agēdū vel patiēdū sī illaz virtutū opa que sūt diuerse ab illis q̄ nāliter acqri p̄t t a qbus nāliter talia opa sūt verbigratia artes manuāles v̄tutes morales theologie. nullo mō enī p nām sine frequētia opandi talia p̄t acqri. Et nō est dubius q̄ hee artes sī alterius rōnis q̄ nālia principia ad mouēdū vel appetendū ordinata non permutata. n. mēbri cōplexione vel p̄pone vel v̄nitate assuetus melius opas insueto. nec aliquis cū optimā complexiōe saceret eo mō quo assuetus cum discōueniētē p̄pone. Ex isto t p̄cedēti nobili sequis q̄ nō eodē mō acquirit̄ cōsuetudo i rebus aiatis quo ad opatiōnum frequētā que flunt a virtute aiali t i rebus iaiatis vel in eisdē iaiatis ex opatiōibus nālibus nō cōcurrēte opatiōne aiali vt tñ ista melius examinētur. Arguis cōtra pdicta quedā. t primo q̄ i reb⁹ iaiatis non acquiratur consuetudo ex secundo ethitoꝝ arist. capitulo primo dicente. qđ illud qđ nāliter est nō aliter assuefactus vt lapsi si decies aut millies sursum piciatur. Cū igitur res oēs nāles vident̄ mere nāliter facere. s. iaiate opatiōes suā sequis q̄ nō assuefactus. Secundo sic nullū qđ est nāliter ad aliquā opatiōne faciēdā determinatum pōt ad aliter siue p̄rio mō faciēdū assuefacti sed oīa inanimata ad suas operatiōes t omnia animata ad opatiōes sibi naturales faciēdas sūt determinata a nā vt cōstat ex inductione. igit̄ nullū tale pōt ad alit̄ faciēdū assuefacti. Tertio colligie ab arist. loco allego alit̄. n. nō pbaret ibi q̄ virtus non sit a nā q̄ sit per assuefactionē t minor ē clā q̄ ad dīgerendū attrahēdū retinēdū t oīa nālia opera sunt oīa aialia nāliter a principio p nām lūmitata. Ex hoc arguis q̄ ex opē virtutis cognoscitiae nō cōcurrente virtute volitariē motiua nō acquirit̄ consuetudo. q̄ oīs virtus cognoscitiae vt sic ē ad suas opatiōes limitata vt v̄t̄ visiua ad vīdendū t estimatiua ad estimandū intētiōes determinati modi et tali vel tali ymaginatiōe t memoria ad retinēdū. t ita ad credendum p̄ncipijs primis t formis silogisticis t cōplexioni quando demonstratur naturaliter inclinamur ita q̄ aliter credere non est in p̄tē nostra. ergo est omnis tal virtus ad suas operatiōes limitata. Tertio p̄ncipaliter arguit̄ p̄ sextā suppōnē sic eadē stante complone t p̄pone t v̄nitate p assuefactionē flunt mēbra ad qdā nālia opa diuersimode sufficientia vel iūsufficiētia. igit̄ acq̄ris cōsuetudo sine pmutatiōe p̄ncipijs nālīs ad opa illa facienda. tñ p̄ia q̄ p̄ncipijs ad illa opa faciēda que a nā h̄situr sūt complexio compositō v̄nitas cum igit̄ acquiratur p̄ncipium ab istis distincte. sequitur intentū. Et assumptū p̄ ad experientiā i hominibus simili cōplonis quoꝝ p̄n̄ ē assuefact⁹ p̄missioni vel